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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik zwłaszcza do 

>roduktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Istotę wzoru, zmierzającą do celów zdobniczych, stanowi nowa 

»ostać pojemnika, przejawiająca się w jego kształcie i kolorze. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 

otografiach, na których fig. 1 - przedstawia pojemnik w widoku 



perspektywicznym, fig. 2 - ten sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 3 -

ten sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 4 - ten sam pojemnik w widoku z 

jednego z boków, fig. 5 - ten sam pojemnik w widoku z góry, fig. 6 - ten 

sam pojemnik w widoku z dołu, fig. 7 - ten sam pojemnik (przygotowany 

do użycia) z otwartą odchylaną pokrywką, zakiywającą otwór wylotowy w 

widoku perspektywicznym, fig. 8 - ten sam pojemnik z otwartą pokrywką w 

widoku z góry, a fig. 9 - ten sam pojemnik z otwartą pokrywką w widoku z 

jednego z boków. 

Pojemnik, przedstawiony na fig. 1 do fig. 9, ma zastosowanie 

zwłaszcza do celów kosmetycznych, jako pojemnik do przechowywania i 

używania żelów, odżywek i mleczek. 

Pojemnik składa się: ze zbiornika, połączonego u góry z głowicą, 

wyposażoną w otwór wylotowy, zamykany za pomocą odchylanej 

pokrywki. 

Pojemnik w widoku z góry i z dołu ma kształt owalu, przy czym w 

części środkowej odchylana pokrywka jest zaopatrzona u góry w owalne 

wgłębienie, natomiast w widoku z boku pojemnik ma kształt wąskiego 

prostokąta, o wklęsłych - na długości zbiornika - dłuższych bokach. 

W widoku z przodu i z tyłu pojemnik ma kształt szerokiego 

prostokąta z wypukłymi na zewnątrz długimi bokami. 

Głowica pojemnika w widoku z przodu i z tyłu ma kształt trapezu, o 

wyoblonych bokach, stanowiących przedłużenie wypukłych boków 

zbiornika, przy czym w jej przedniej części znajduje się eliptyczne, skośne 

wgłębienie, ułatwiające otwieranie i zamykanie odchylanej pokrywki. 

W widoku z boku głowica, po otworzeniu odchylanej pokrywki jest 

nachylona pod kątem ostrym do osi podłużnej pojemnika i zaopatrzona w 

walcowy występ, zaś w widoku z góry głowica ma kształt owalu i jest 

zaopatrzona w okrągły otwór wylotowy. 



Głowica pojemnika jest wykonana korzystnie z tworzywa 

sztucznego w kolorze jasnym, natomiast jego zbiornik jest wykonany z 

tworzywa sztucznego w kolorze ciemnym. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Pojemnik zwłaszcza do produktów kosmetycznych, złożony ze 

zbiornika, połączonego u góry z głowicą, wyposażoną w otwór 

wylotowy, zamykany za pomocą odchylanej pokrywki, znamienny 

tym, że w widoku z góry i z dołu ma kształt owalu, przy czym w 

części środkowej odchylana pokrywka jest zaopatrzona u góry w 

owalne wgłębienie, natomiast w widoku z boku pojemnik ma kształt 

wąskiego prostokąta, o wklęsłych - na długości zbiornika -

dłuższych bokach, natomiast w widoku z przodu i z tyłu pojemnik 

ma kształt szerokiego prostokąta z wypukłymi na zewnątrz długimi 

bokami, jak to pokazano na załączonych fotografiach fig. 1 do fig. 9. 

2. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że jego głowica ma w 

widoku z przodu i z tyłu kształt trapezu, o wyoblonych bokach, 

stanowiących przedłużenie wypukłych boków zbiornika, przy czym 

w jej przedniej części znajduje się eliptyczne, skośne wgłębienie, 

natomiast w widoku z boku głowica, po otworzeniu odchylanej 

pokrywki, jest nachylona pod kątem ostrym do osi podłużnej 

pojemnika i zaopatrzona w walcowy występ, zaś w widoku z góry 

głowica ma kształt owalu i jest zaopatrzona w okrągły otwór 

wylotowy, jak to pokazano na załączonych fotografiach Fig. 2, 3, 7, 

8,9. 

3. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że jego głowica jest 

wykonana korzystnie z tworzywa sztucznego w kolorze jasnym, 

natomiast jego zbiornik jest wykonany z tworzywa sztucznego w 



kolorze ciemnym, jak to pokazano na załączonych fotografiach fig. 1 

do fig.  9. 
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